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VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 ŠK Komenda 66 4973 5039 
2 ŠS Tomo Zupan Kranj  38 2875 2913 
3 ŠK Šmarje pri Jelšah  24 2064 2088 
4 ŠK Postojna 20 1586 1606 
5 ŠD Domžale 20 1164 1184 
6 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 18 993 1011 
7 ŠK Nova Gorica 12 929 941 
8 ŠK Litija 12 748 760 
9 ŠK Loška Dolina 10 736 746 

10 ŠK Ig 10 727 737 
11 ŠD Šentjur 8 619 627 
12 ŠD dr. Milan Vidmar Ljubljana 6 609 615 
13 ŠK Stari Mayr Kranj 6 479 485 
14 ŠD Trdnjava 1896 Ljubljana 6 359 365 
15 Celjski ŠK 4 295 299 
16 ŠD Vrhnika 2 108 110 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 184 11645 11829 
2 GORENJSKA 48 3568 3616 
3 NOTRANJSKA 44 3294 3338 
4 CELJSKA 36 2978 3014 
5 PRIMORSKA 8 684 692 
6 ZASAVSKA 6 321 327 

 
 

  
 

Zahvaljujemo se Osnovni šoli NOVE 
JARŠE, da nam je omogočila izvesti 3. 

turnir Ciklusa turnirjev mladih 2012/2013. 
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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV MLADIH . 
2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih šol 

ljubljanske regije in okolice. V šolskem letu 2012/2013 planiramo izvesti devet turnirjev. 
Posebej se bo vodila evidenca za najboljšega posameznika (upoštevajo se najboljših 
sedem turnirjev), vodila se bo tudi evidenca za najboljšo osnovno šolo (upoštevajo se vsi 
rezultati vseh nastopajočih šahistov posameznih šol) ter vodila se bo evidenca za 
najboljši klub in regijo. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob petkih, s pričetkom ob 1530 uri.  
4. 3. turnir bo izveden v petek 23. novembra 2012,  v prostorih Osnovne šole NOVE 

JARŠE, Clevelandska ulica 11, v Ljubljani  
5. Pravico nastopa imajo mladi igralci – učenci osnovnih šol. 
6. Pričetek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prijavnina za posamezni turnir znaša 7 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 10 €.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, pomočnik Bojan Hribar. 
16. Vsak udeleženec prejme malico. Vsak udeleženec je dolžan prinesti brezhibno šahovsko 

uro. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. Točkovanje: Uvrstitev prvih 150 udeležencev (oz. uvrstitve) od  z vsakega turnirja se 

točkuje za skupno uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 250 točk, 2. mesto 235 točk in 
naprej: 3. 220t, 4. 210t, 5. 200t, 6. 195t, 7. 190t, 8. 185t, 9. 180t, 10. 175t; 11. 171t 12. 
167t, 13. 164t, 14. 161t, 15. 158t, 16. 155, 17. 152t, 18. 149t, 19. 146t, 20. 143t, 21. 140t, 
22. 138t, 23. 136t, 24. 134t, 25. 132t, 26. 130t, 27. 128t, 28. 126t, 29. 124t, 30. 122t, 31. 
120t, 32. 119t in tako dalje do 150. mesta 1 točka. Vsak udeleženec posameznega 
turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: manjše 
število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, žreb. 

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
19. Zmagovalci skupnega turnirja, ter najboljše deklice in najboljši dečki do 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14 in 15 let (če jih pet ali več v skupini) prejmejo medalje, katere bodo podeljene na 
zadnjem turnirju. 

20. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating ŠOLA   KLUB 
1 Unuk Laura 1999 WMK 1975 2140 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
2 Petauer Janez 1999 IV 1680 2067 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje  
3 Novakovič Julian 1999 II 1812 2051 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
4 Mejak Maj 1998 III 1766 2039 LJU Mirana Jarca ŠD dr. Milan Vidmar 
5 Markočič Tine 1999 II 1808 2023 PRI Ivana Roba ŠK Nova Gorica 
6 Hreščak Ivana 2000 WII 1715 1986 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
7 Markošek Maj 2001 III 1626 1983 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
8 Pridigar Lovro 2001 IV 1562 1937 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
9 Jelen Miha 2002 IV 1553 1934 NOT Ig ŠK Ig 
10 Unuk Jan 2002 IV 1552 1931 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
11 Opalič David 1999 III 1715 1917 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje  
12 Petauer Eva 1998 III 1574 1913 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje  
13 Šubelj Jan 2004 1530 1894 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
14 Krejič Nik 2002 1538 1881 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
15 Žunič Gregor 2000 IV 1574 1878 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda 
16 Globevnik Gregor 2002 III 1669 1876 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan  
17 Urh Zala 2002 WII 1503 1867 GOR Orehek ŠK Stari Mayr  
18 Brilej Jaka 2003 1862 CEL III. oš Celje Celjski ŠK 
19 Jarc Jakob 1998 II 1698 1856 PRI Miren ŠK Nova Gorica 
20 Bojko Filip 2000 IV 1853 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka  
21 Dolinar Tomaž 2000 IV 1814 GOR Škofja Loka mesto ŠS Tomo Zupan  
22 Markočič Špela 2001 IV 1477 1807 PRI Ivana Roba ŠK Nova Gorica 
23 Širaj Anej 2003 1481 1797 NOT Begunje ŠK Postojna 
24 Marn Jan 2004 1732 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
25 Trplan Filip 2004 1731 LJU Poljane ŠK Komenda 
26 Malkoč Tilen 2004 1357 1723 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
27 Hrastnik Martin 2001 1718 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje  
28 Lavrih Domen 2002 1706 LJU Vič ŠK Litija 
29 Piciga Aleksander 2001 1696 LJU Vič ŠK Litija 
30 Cerc Erazem 2002 1695 LJU Vič ŠD Trdnjava 1896  
31 Grošelj Kaja 2002 IV 1688 LJU Rodica ŠD Domžale 
32 Faganel Kaja 2003 1688 LJU Mirana Jarca ŠD Domžale 
33 Bogataj Gašper 2000 1683 GOR Škofja Loka mesto ŠS Tomo Zupan  
34 Šketa Mark 2000 1681 LJU Sostro ŠK Komenda 
35 Ocepek Jan 2002 1659 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka  
36 Košak Klemen 2001 IV 1658 LJU Venclja Perka ŠD Domžale 
37 Štruklec Jakob Vid 2003 1627 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka  
38 Tisaj Domen 2000 1620 LJU Mengeš 
39 De Wolff Maarten 2002 IV 1568 LJU Nove Jarše 
40 Ponebšek Nik 2000 1566 ZAS Šmartno pri Litiji 
41 Pibernik Ana 2004 1558 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
42 Kepa Evgen 2000 1500 ZAS Šmartno pri Litiji 
43 Kepa Rudi 1999 1500 ZAS Šmartno pri Litiji 
44 Kogovšek Andraž 2005 1500 LJU Nove Jarše 
45 Kozin Zoja 2004 1500 LJU Nove Jarše 
46 Lebič Kristjan 2004 1500 LJU Nove Jarše 
47 Maletič Mihajlo 2004 1500 LJU Nove Jarše 
48 Mihelič Maja 2003 1500 LJU Nove Jarše 
49 Mikac Nika 2003 1500 LJU Nove Jarše 
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50 Mikuš Matic 2003 1500 LJU Mengeš 
51 Musič Benjamin 1999 1500 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka  
52 Mušič Silvo 1999 1500 GOR Škofja Loka mesto 
53 Nuhanović Denis 2003 1500 LJU Nove Jarše 
54 Nuhanović Leon 2005 1500 LJU Nove Jarše 
55 Osolnik Tine 1998 1500 LJU Kolezija 
56 Pavčič Liam 2003 1500 LJU Poljane 
57 Pokorn Tilen 2005 1500 GOR Škofja Loka mesto 
58 Popović David 1998 1500 LJU Valentin Vodnik 
59 Spahija Dienis 2004 1500 LJU Nove Jarše 
60 Založnik S. Gal 2003 1500 LJU Polje ŠK Komenda 
61 Zupančič Filip 2005 1500 LJU Nove Jarše 
62 Šturm Filip 2005 1500 LJU Nove Jarše 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij = 6 
Igralcev z ELO ratingom = 16 
Igralk z ELO ratingom = 5 
Skupaj z ELO ratingom = 21 
Igralcev z lokalnim ratingom = 51 
Igralk z lokalnim ratingom = 11 
Skupaj z lokalnim ratingom = 62 
Igralec z najvišjim ratingom: Novakovič Julian 1812 
Igralka z najvišjim ratingom: Unuk Laura 1975 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Petauer Janez 2067 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Unuk Laura 2140 
Povprečni rating igralcev = 1620 
Povprečni rating igralk = 1649 
Celotni povprečni rating = 1627 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1699 
Povprečni lokalni rating igralk = 1741 
Celotni povprečni lokalni rating = 1706 
Število igralcev = 51 
Število igralk = 11 
Vseh skupaj = 62 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Nove Jarše 54 3527 3581 
2 Šmarje pri Jelšah  24 2064 2088 
3 Mengeš  34 1859 1893 
4 Stražišče 18 1663 1681 
5 Vič 18 1107 1125 
6 Miroslava Vilharja 12 958 970 
7 Škofja Loka mesto 16 942 958 
8 Mirana Jarca 10 846 856 
9 Komenda-Moste 12 815 827 
10 H. Janeza Hribarja 10 736 746 
11 Ig 10 727 737 
12 I. oš Celje 8 619 627 
13 Anton Globočnik 8 601 609 
14 Majde Vrhovnik 6 536 542 
15 Poljane 8 501 509 
16 Matije Čopa 8 484 492 
17 Orehek 6 479 485 
18 Polje 8 445 453 
19 Rodica 8 442 450 
20 Sostro 6 388 394 
21 Miren 4 380 384 
22 Valentin Vodnik 6 341 347 
23 Šmartno pri Litiji 6 321 327 
24 Ivana Roba 4 304 308 
25 III. oš Celje 4 295 299 
26 Begunje 4 272 276 
27 Vodice 4 252 256 
28 Venclja Perka 4 233 237 
29 Trzin 2 140 142 
30 Maksa Pečarja 2 108 110 
31 Kolezija 2 105 107 
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III. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Reg Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Unuk Laura LJU WMK 1975 2140 6,5 24,5 34,0 
2 Žuni č Gregor LJU IV 1574 1878 6,0 23,0 31,5 
3 Opali č David CEL III 1715 1917 5,5 22,0 30,5 
4 Novakovič Julian LJU II 1812 2051 5,0 24,0 34,0 
5 Petauer Janez CEL IV 1680 2067 5,0 24,0 33,5 
6 Petauer Eva CEL III 1574 1913 5,0 21,5 31,0 
7 Urh Zala GOR WII 1503 1867 5,0 21,0 27,0 
8 Jarc Jakob PRI II 1698 1856 5,0 20,5 27,5 
9 Globevnik Gregor GOR III 1669 1876 5,0 20,0 28,5 
10 Markošek Maj LJU III 1626 1983 5,0 19,0 27,0 
11 Krejič Nik NOT 1538 1881 5,0 18,0 24,0 
12 Hreščak Ivana NOT WII 1715 1986 4,5 24,0 33,0 
13 Mejak Maj LJU III 1766 2039 4,5 20,5 29,0 
14 Markočič Tine PRI II 1808 2023 4,5 20,5 28,5 
15 Pridigar Lovro NOT IV 1562 1937 4,5 20,0 28,0 
16 Unuk Jan LJU IV 1552 1931 4,5 20,0 28,0 
17 Brilej Jaka CEL 1862 4,5 20,0 27,0 
18 Malkoč Tilen NOT 1357 1723 4,0 21,0 29,5 
19 Šubelj Jan LJU 1530 1894 4,0 21,0 27,5 
20 Markočič Špela PRI IV 1477 1807 4,0 20,5 30,0 
21 Tisaj Domen LJU 1620 4,0 20,0 28,0 
22 Šketa Mark LJU 1681 4,0 20,0 27,0 
23 Širaj Anej NOT 1481 1797 4,0 19,0 25,5 
24 Cerc Erazem LJU 1695 4,0 18,5 24,5 
25 Trplan Filip LJU 1731 4,0 17,5 26,0 
26 Piciga Aleksander LJU 1696 4,0 17,5 24,0 
27 Jelen Miha NOT IV 1553 1934 4,0 17,5 23,5 
28 Lavrih Domen LJU 1706 4,0 17,5 23,5 
29 Marn Jan LJU 1732 4,0 17,0 23,5 
30 Hrastnik Martin CEL 1718 4,0 15,5 22,5 
31 Bojko Filip LJU IV 1853 3,5 21,5 29,0 
32 Dolinar Tomaž GOR IV 1814 3,5 19,5 27,5 
33 Faganel Kaja LJU 1688 3,5 17,0 24,5 
34 Popovič David LJU 1500 3,0 18,5 26,0 
35 Košak Klemen LJU IV 1658 3,0 18,5 25,5 
36 Pibernik Ana LJU 1558 3,0 18,0 25,5 
37 Ocepek Jan LJU 1659 3,0 18,0 25,0 
38 Bogataj Gašper GOR 1683 3,0 18,0 25,0 
39 Ponebšek Nik ZAS 1566 3,0 18,0 24,0 
40 Štruklec Jakob Vid LJU 1627 3,0 16,5 22,5 
41 Kepa Rudi ZAS 1500 3,0 16,0 22,5 
42 Založnik S, Gal LJU 1500 3,0 15,5 21,5 
43 Pokorn Tilen GOR 1500 3,0 15,0 20,5 
44 Nuhanović Denis LJU 1500 3,0 14,0 19,5 
45 Mušič Silvo GOR 1500 3,0 13,5 18,5 
46 Osolnik Tine LJU 1500 3,0 13,0 18,0 
47 Spahija Dienis LJU 1500 3,0 12,0 17,0 
48 Pavčič Liam LJU 1500 3,0 9,0 14,0 
49 Grošelj Kaja LJU IV 1688 2,5 17,5 24,0 
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50 De Wolff Maarten LJU IV 1568 2,0 17,0 23,5 
51 Mihelič Maja LJU 1500 2,0 16,5 23,0 
52 Kepa Evgen ZAS 1500 2,0 16,0 23,5 
53 Maletič Mihajlo LJU 1500 2,0 15,5 20,5 
54 Lebič Kristjan LJU 1500 2,0 15,0 22,0 
55 Mikac Nika LJU 1500 2,0 14,5 19,0 
56 Musič Benjamin LJU 1500 2,0 13,0 16,5 
57 Mikuš Matic LJU 1500 2,0 12,5 18,5 
58 Šturm Filip LJU 1500 1,5 13,5 17,5 
59 Nuhanović Leon LJU 1500 1,5 11,5 15,5 
60 Kozin Zoja LJU 1500 1,0 14,0 19,0 
61 Kogovšek Andraž LJU 1500 1,0 12,5 16,5 
62 Zupančič Filip LJU 1500 0,0 8,5 13,5 
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Najboljše - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Faganel Kaja 4 237 241 
2 Podlipnik Giac Lana 2 104 106 
3 Miheli č Maja 2 100 102 
4 Mikac Nika 2 96 98 

 

Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Šubelj Jan 6 485 491 
2 Trplan Filip 6 398 404 
3 Marn Jan 6 376 382 
4 Dajčman Nikolaj 4 258 262 
5 Dajčman Aleksander 4 226 230 
6 Malkoč Tilen 2 149 151 
7 Spahija Dienis 2 104 106 
8 Maletič Mihajlo 2 98 100 
9 Lebič Kristjan 2 97 99 

 

Najboljše - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1 Pibernik Ana 6 330 336 
2 Kolšek Meta 2 107 109 
3 Kozin Zoja 2 91 93 
4 Friškovec Zala 2 101 103 

 

Najboljši - 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Drobnič Rok 4 223 227 
2 Deželak Nik 4 222 226 
3 Pokorn Tilen 2 108 110 
4 Podlipnik G. Vid 2 103 105 
5 Peterlin Jaka 2 102 104 
6 Verbetič Rok 2 98 100 
7 Šturm Filip 2 93 95 
8 Nuhanović Leon 2 92 94 
9 Kogovšek Andraž 2 90 92 
10 Zupančič Filip 2  2 
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Najboljše - 13 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1 Hreščak Ivana 4 347 351 
2 Drobni č Simona 4 328 332 

 

Najboljši - 12 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Markošek Maj 6 497 503 
2 Piciga Aleksander 6 395 401 
3 Pridigar Lovro 4 324 328 
4 Košak Klemen 4 233 237 
5 Ahtik Staš 2 140 142 
6 Hrastnik Martin 2 122 124 
7 Makarovič-Vish Simon 2 108 110 

 

Najboljše - 12 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Markočič Špela 2 143 145 
2 Čop Maruša 2 134 136 

3 Kobeti č Nika 2 116 118 
 

Najboljši - 11 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Globevnik Gregor 6 493 499 
2 Unuk Jan 6 468 474 
3 Jelen Miha 6 457 463 
4 Amon Nejc 4 391 395 
5 Cerc Erazem 6 359 365 
6 Krejič Nik 4 356 360 
7 Lavrih Domen 6 353 359 
8 Ocepek Jan 6 338 344 
9 Straže Matija 2 146 148 
10 De Wolff Maarten 2 101 103 

 

Najboljše - 11 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Urh Zala 6 479 485 
2 Grošelj Kaja 6 326 332 

 
 
 
 
 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Štruklec Jakob Vid 6 337 343 
2 Brilej Jaka 4 295 299 
3 Širaj Anej 4 272 276 
4 Amon Jan 4 228 232 
5 Založnik S. Gal 4 214 218 
6 Mikuš Matic 4 194 198 
7 Suša Maks 2 138 140 
8 Nuhanović Denis 2 107 109 
9 Straže Jurij 2 106 108 
10 Pavčič Liam 2 103 105 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Unuk Laura WMK 2140 7 1885 2300 5,61 6,5 0,89 
Petauer Janez IV 2067 7 1915 2073 4,80 5,0 0,20 
Novakovič Julian II 2051 7 1836 1994 5,34 5,0 -0,34 
Mejak Maj III 2039 7 1829 1931 5,32 4,5 -0,82 
Markočič Tine II 2023 7 1817 1919 5,22 4,5 -0,72 
Hreščak Ivana WII 1986 7 1824 1926 4,95 4,5 -0,45 
Markošek Maj III 1983 7 1729 1887 5,63 5,0 -0,63 
Pridigar Lovro IV 1937 7 1763 1865 5,01 4,5 -0,51 
Jelen Miha IV 1934 7 1682 1727 5,58 4,0 -1,58 
Unuk Jan IV 1931 7 1801 1903 4,59 4,5 -0,09 
Opalič David III 1917 7 1891 2118 3,64 5,5 1,86 
Petauer Eva III 1913 7 1865 2021 3,82 5,0 1,18 
Šubelj Jan  1894 7 1822 1872 4,07 4,0 -0,07 
Krejič Nik  1881 7 1733 1891 4,68 5,0 0,32 
Žunič Gregor IV 1878 7 1911 2220 3,12 6,0 2,88 
Globevnik Gregor III 1876 7 1787 1945 4,24 5,0 0,76 
Urh Zala WII 1867 6 1805 2078 3,39 5,0 1,61 
Brilej Jaka 

 
1862 7 1805 1907 3,94 4,5 0,56 

Jarc Jakob II 1856 7 1838 1996 3,58 5,0 1,42 
Bojko Filip IV 1853 7 1891 1891 3,06 3,5 0,44 
Dolinar Tomaž IV 1814 7 1778 1778 3,71 3,5 -0,21 
Markočič Špela IV 1807 7 1799 1849 3,53 4,0 0,47 
Širaj Anej  1797 7 1758 1808 3,83 4,0 0,17 
Marn Jan 

 
1732 7 1713 1763 3,71 4,0 0,29 

Trplan Filip  1731 7 1650 1700 4,24 4,0 -0,24 
Malkoč Tilen 

 
1723 7 1834 1884 2,56 4,0 1,44 

Hrastnik Martin  1718 7 1625 1675 4,33 4,0 -0,33 
Lavrih Domen  1706 7 1696 1746 3,62 4,0 0,38 
Piciga Aleksander 

 
1696 7 1641 1691 4,01 4,0 -0,01 

Cerc Erazem  1695 7 1657 1707 3,83 4,0 0,17 
Grošelj Kaja IV 1688 6 1711 1654 2,86 2,5 -0,36 
Faganel Kaja 

 
1688 7 1748 1755 3,11 3,5 0,39 

Bogataj Gašper  1683 7 1739 1689 3,14 3,0 -0,14 
Šketa Mark  1681 7 1781 1831 2,70 4,0 1,30 
Ocepek Jan 

 
1659 7 1736 1686 2,89 3,0 0,11 

Košak Klemen IV 1658 7 1701 1651 3,18 3,0 -0,18 
Štruklec Jakob Vid  1627 7 1690 1640 3,01 3,0 -0,01 
Tisaj Domen 

 
1620 7 1726 1776 2,63 4,0 1,37 

De Wolff Maarten IV 1568 6 1674 1549 2,24 2,0 -0,24 
Ponebšek Nik  1566 7 1656 1606 2,76 3,0 0,24 
Pibernik Ana 

 
1558 7 1654 1604 2,70 3,0 0,30 

Kepa Evgen  1500 7 1614 1464 2,66 2,0 -0,66 
Kepa Rudi  1500 7 1639 1591 2,34 3,0 0,66 
Kogovšek Andraž 

 
1500 7 1556 1247 3,08 1,0 -2,08 

Kozin Zoja  1500 7 1611 1302 2,59 1,0 -1,59 
Lebič Kristjan  1500 7 1608 1450 2,60 2,0 -0,60 
Maletič Mihajlo  1500 7 1599 1441 2,68 2,0 -0,68 
Mihelič Maja  1500 6 1626 1353 2,10 1,0 -1,10 
Mikac Nika  1500 7 1578 1420 2,86 2,0 -0,86 
Mikuš Matic 

 
1500 7 1587 1429 2,78 2,0 -0,78 

Musič Benjamin  1500 7 1582 1424 2,81 2,0 -0,81 
Mušič Silvo  1500 7 1609 1559 2,56 3,0 0,44 
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Nuhanović Denis 
 

1500 7 1593 1543 2,68 3,0 0,32 
Nuhanović Leon  1500 7 1561 1331 2,98 1,5 -1,48 
Osolnik Tine  1500 7 1569 1519 2,87 3,0 0,13 
Pavčič Liam 

 
1500 7 1543 1493 3,12 3,0 -0,12 

Pokorn Tilen  1500 7 1603 1553 2,57 3,0 0,43 
Popovič David  1500 7 1711 1661 1,72 3,0 1,28 
Spahija Dienis 

 
1500 7 1557 1507 2,99 3,0 0,01 

Založnik S, Gal  1500 7 1635 1585 2,32 3,0 0,68 
Zupančič Filip  1500 7 1528 678 3,25 0,0 -3,25 
Šturm Filip  1500 7 1527 1297 3,26 1,5 -1,76 
 

IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime       Tit  ELO LRat FED  šola – klub              To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Unuk Laura          WMK 1975 2140 LJU Nove Jar še ŠK Komenda        6.5  24.5  34.0  0.89 
              1999         1B33 1W9  =B7  1W20 1B3  1B2  1W5  
  2. Žuni č Gregor         IV 1574 1878 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda      6  23.0  31.5  2.88 
              2000         1B54 1W24 1B15 1W12 1B5  0W1  1W4  
  3. Opali č David        III 1715 1917 CEL Šmarje ŠK Šmarje pr i Jelš    5.5  22.0  30.5  1.86 
              1999         1B52 1W18 1W4  1B31 0W1  1B13 =W7  
  4. Novakovi č Julian     II 1812 2051 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          5  24.0  34.0 -0.34 
              1999         1B22 1W17 0B3  1W7  1B11  1W18 0B2  
  5. Petauer Janez        IV 1680 2067 CEL Šmarje Š K Šmarje pri Jelš      5  24.0  33.5  0.20 
              1999         1W37 1B8  1W16 1B19 0W2  1B14 0B1  
  6. Urh Zala            WII 1503 1867 GOR Orehek Š K Stari Mayr Kran      5  22.0  28.0  1.61 
              2002         -*51 1W34 1B22 1B25 =W13  =W12 1B19 
  7. Petauer Eva         III 1574 1913 CEL Šmarje Š K Šmarje pri Jelš      5  21.5  31.0  1.18 
              1998         1W41 1B49 =W1  0B4  1W32  1W16 =B3  
  8. Jarc Jakob           II 1698 1856 PRI Miren ŠK  Nova Gorica           5  20.5  27.5  1.42 
              1998         1B57 0W5  1B35 1W24 =B12  1W15 =B14 
  9. Globevnik Gregor    III 1669 1876 GOR Stražiš če ŠS Tomo Zupan K      5  20.0  28.5  0.76 
              2002         1W53 0B1  =B20 =W10 1W38  1B23 1W21 
 10. Markošek Maj        III 1626 1983 LJU Nove Jar še ŠK Komenda          5  19.0  27.0 -0.63 
              2001         1B21 0W20 =B37 =B9  1W49  1W28 1B18 
 11. Kreji č Nik              1538 1881 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj      5  18.0  24.0  0.32 
              2002         1W60 1B51 0B12 1W26 0W4  1B30 1W22 
 12. Hreš čak Ivana       WII 1715 1986 NOT Miroslava Vilharja  ŠK Pos    4.5  24.0  33.0 -0.45 
              2000         1W40 1B23 1W11 0B2  =W8  =B6  =W17 
 13. Mejak Maj           III 1766 2039 LJU Mirana J arca ŠD dr.Milan     4.5  20.5  29.0 -0.82 
              1998         1W38 1B32 0W19 1B23 =B6  0W3  1B31 
 14. Marko či č Tine        II 1808 2023 PRI Ivana Roba ŠK Nova Go rica    4.5  20.5  28.5 -0.72 
              1999         1B35 0W31 1B33 1W29 1B17  0W5  =W8  
 15. Pridigar Lovro       IV 1562 1937 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos    4.5  20.0  28.0 -0.51 
              2001         1W50 1B25 0W2  =B32 1W20  0B8  1W33 
 16. Unuk Jan             IV 1552 1931 LJU Nove Jar še ŠK Komenda        4.5  20.0  28.0 -0.09 
              2002         1W36 1B26 0B5  1W28 =W31  0B7  1W32 
 17. Brilej Jaka                  1862 CEL III. oš Celje Celjski ŠK     4.5  20.0  27.0  0.56 
              2003         1W55 0B4  1W38 1B30 0W14  1B24 =B12 
 18. Malko č Tilen            1357 1723 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      4  21.0  29.5  1.44 
              2004         1W43 0B3  1W36 1B27 1W19  0B4  0W10 
 19. Šubelj Jan              1530 1894 LJU Komenda- Moste ŠK Komenda       4  21.0  27.5 -0.07 
              2004         1B61 1W28 1B13 0W5  0B18  1W31 0W6  
 20. Marko či č Špela       IV 1477 1807 PRI Ivana Roba ŠK Nova Go rica      4  20.5  30.0  0.47 
              2001         1W44 1B10 =W9  0B1  0B15  =W34 1W38 
 21. Tisaj Domen                  1620 LJU Mengeš Š S ŠD Loka pri Men      4  20.0  28.0  1.37 
              2002         0W10 1B44 0W23 1B43 1W25  1W26 0B9  
 22. Šketa Mark                   1681 LJU Sostro Š K Komenda              4  20.0  27.0  1.30 
              2000         0W4  1B55 0W6  1B51 1W27  1W29 0B11 
 23. Širaj Anej              1481 1797 NOT Begunje ŠK Postojna            4  19.0  25.5  0.17 
              2003         1B59 0W12 1B21 0W13 1B35  0W9  1B40 
 24. Cerc Erazem                  1695 LJU Vi č ŠD Trdnjava 1896 Ljub      4  18.5  24.5  0.17 
              2002         1W62 0B2  1W43 0B8  1W41  0W17 1B42 
 25. Trplan Filip                 1731 LJU Poljane ŠK Komenda             4  17.5  26.0 -0.24 
              2004         1B48 0W15 1B39 0W6  0B21  1W45 1B36 
 26. Piciga Aleksander            1696 LJU Vi č ŠK Litija                  4  17.5  24.0 -0.01 
              2001         1B42 0W16 1W51 0B11 1W36  0B21 1W47 
 27. Jelen Miha           IV 1553 1934 NOT Ig ŠK Ig                        4  17.5  23.5 -1.58 
              2002         1B39 1W29 0B31 0W18 0B22  1W52 1B37 
 28. Lavrih Domen                 1706 LJU Vi č ŠK Litija                  4  17.5  23.5  0.38 
              2002         1W47 0B19 1W60 0B16 1W39  0B10 1B34 
 29. Marn Jan                     1732 LJU Nove Jar še ŠK Komenda          4  17.0  23.5  0.29 
              2004         1W46 0B27 1W50 0B14 1W40  0B22 1W35 
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89 Kogovšek Andraž 2 90 92 
90 Zupančič Filip 2 2 

 

 
 

Najboljši - 15 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Mejak Maj 6 609 615 
2 Jarc Jakob 4 380 384 
3 Popovi ć David 6 341 347 
4 Drobnič Milan 2 185 187 
5 Čop Jaka 2 136 138 
6 Osolnik Tine 2 105 107 

 

Najboljše - 15 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Petauer Eva 6 495 501 
 

Najboljši - 14 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Petauer Janez 6 670 676 
2 Opali č David 6 555 561 
3 Dolinar Matic 4 405 409 
4 Dolinar Jan 4 390 394 
5 Žnidarič Anže 2 235 237 
6 Božič Črt 4 231 235 
7 Novakovič Julian 2 210 212 
8 Musič Benjamin 4 198 202 
9 Markočič Tine 2 161 163 
10 Kepa Rudi 2 110 112 
11 Mušič Silvo 2 106 108 

 
Najboljše - 14 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1 Unuk Laura 6 700 706 
 

Najboljši - 13 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Žunič Gregor 6 536 542 
2 Šketa Mark 6 388 394 
3 Dolinar Tomaž 6 387 393 
4 Tisaj Domen 6 371 377 
5 Bogataj Gašper 6 341 347 
6 Globevnik Miha 2 140 142 
7 Kolšek Jan 2 138 140 
8 Bojko Filip 2 120 122 
9 Ponebšek Nik 2 112 114 
10 Kepa Evgen 2 99 101 
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43 Dajčman Aleksander 4 226 230 
44 Drobnič Rok 4 223 227 
45 Deželak Nik 4 222 226 
46 Založnik S. Gal 4 214 218 
47 Novakovič Julian 2 210 212 
48 Musič Benjamin 4 198 202 
49 Mikuš Matic 4 194 198 
50 Drobnič Milan 2 185 187 
51 Markočič Tine 2 161 163 
52 Malkoč Tilen 2 149 151 
53 Straže Matija 2 146 148 
54 Markočič Špela 2 143 145 
55 Ahtik Staš 2 140 142 
56 Globevnik Miha 2 140 142 
57 Kolšek Jan 2 138 140 
58 Suša Maks 2 138 140 
59 Čop Jaka 2 136 138 
60 Čop Maruša 2 134 136 
61 Hrastnik Martin 2 122 124 
62 Bojko Filip 2 120 122 
63 Kobetič Nika 2 116 118 
64 Ponebšek Nik 2 112 114 
65 Kepa Rudi 2 110 112 
66 Makarovič-Vish Simon 2 108 110 
67 Pokorn Tilen 2 108 110 
68 Kolšek Meta 2 107 109 
69 Nuhanović Denis 2 107 109 
70 Mušič Silvo 2 106 108 
71 Straže Jurij 2 106 108 
72 Osolnik Tine 2 105 107 
73 Podlipnik Giac Lana 2 104 106 
74 Spahija Dienis 2 104 106 
75 Pavčič Liam 2 103 105 
76 Podlipnik G. Vid 2 103 105 
77 Peterlin Jaka 2 102 104 
78 De Wolff Maarten 2 101 103 
79 Friškovec Zala 2 101 103 
80 Mihelič Maja 2 100 102 
81 Kepa Evgen 2 99 101 
82 Maletič Mihajlo 2 98 100 
83 Verbetič Rok 2 98 100 
84 Lebič Kristjan 2 97 99 
85 Mikac Nika 2 96 98 
86 Šturm Filip 2 93 95 
87 Nuhanović Leon 2 92 94 
88 Kozin Zoja 2 91 93 

ŠK KOMENDA 3. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2012/2013 

BILTEN Stran 9 od 20 

 30. Hrastnik Martin              1718 CEL Šmarje Š K Šmarje pri Jelš      4  15.5  22.5 -0.33 
              2001         0B34 1W54 1B41 0W17 1B50  0W11 1B39 
 31. Bojko Filip          IV      1853 LJU Mengeš Š S ŠD Loka pri Men    3.5  21.5  29.0  0.44 
              2000         1W56 1B14 1W27 0W3  =B16  0B19 0W13 
 32. Dolinar Tomaž        IV      1814 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup    3.5  19.5  27.5 -0.21 
              2000         1B45 0W13 1B40 =W15 0B7  1W42 0B16 
 33. Faganel Kaja                 1688 LJU Mirana J arca Šahovsko dru    3.5  17.0  24.5  0.39 
              2003         0W1  1B53 0W14 1B60 =W34  1B49 0B15 
 34. Popovi č David                1500 LJU Valentin Vodnik                3  18.5  26.0  1.28 
              1998         1W30 0B6  0W49 1W52 =B33  =B20 0W28 
 35. Košak Klemen         IV      1658 LJU Venclja Perka Šahovsko dr      3  18.5  25.5 -0.18 
              2001         0W14 1B56 0W8  1B44 0W23  1B41 0B29 
 36. Pibernik Ana                 1558 LJU Komenda- Moste ŠK Komenda       3  18.0  25.5  0.30 
              2004         0B16 1W42 0B18 1W45 0B26  1W46 0W25 
 38. Bogataj Gašper               1683 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup      3  18.0  25.0 -0.14 
              2000         0B5  1W57 =W10 =B49 0B42  1W43 0W27 
 37. Ocepek Jan                   1659 LJU Mengeš Š S ŠD Loka pri Men      3  18.0  25.0  0.11 
              2002         0B13 1W45 0B17 1W54 0B9  1W50 0B20 
 39. Ponebšek Nik                 1566 ZAS Šmartno pri Litiji             3  18.0  24.0  0.24 
              2000         0W27 1B46 0W25 1B56 0B28  1W44 0W30 
 40. Štruklec Jakob Vid           1627 LJU Mengeš Š S ŠD Loka pri Men      3  16.5  22.5 -0.01 
              2003         0B12 1W59 0W32 1B46 0B29  1W53 0W23 
 41. Kepa Rudi                    1500 ZAS Šmartno pri Litiji             3  16.0  22.5  0.66 
              1999         0B7  1W58 0W30 1B47 0B24  0W35 1W56 
 42. Založnik S. Gal              1500 LJU Polje ŠK  Komenda               3  15.5  21.5  0.68 
              2003         0W26 0B36 1W53 1B55 1W37  0B32 0W24 
 43. Pokorn Tilen                 1500 GOR Škofja L oka mesto              3  15.0  20.5  0.43 
              2005         0B18 1W52 0B24 0W21 1W51  0B37 1B53 
 44. Nuhanovi ć Denis              1500 LJU Nove Jarše                     3  14.0  19.5  0.32 
              2003         0B20 0W21 1B58 0W35 1B57  0B39 1W55 
 45. Muši č Silvo                  1500 GOR Škofja Loka mesto              3  13.5  18.5  0.44 
              1999         0W32 0B38 1W55 0B36 1W60  0B25 1B52 
 46. Osolnik Tine                 1500 LJU Kolezija                        3  13.0  18.0  0.13 
              1998         0B29 0W39 1B61 0W40 1B54  0B36 1W57 
 47. Spahija Dienis               1500 LJU Nove Jar še                     3  12.0  17.0  0.01 
              2004         0B28 1W61 0B52 0W41 1B59  1W58 0B26 
 48. Pav či č Liam                  1500 LJU Poljane                        3   9.0  14.0 -0.12 
              2003         0W25 0B50 0B54 1W61 0W53  1B51 1B58 
 49. Grošelj Kaja         IV      1688 LJU Rodica Š ahovsko društvo D    2.5  18.0  24.5 -0.36 
              2002         1B58 0W7  1B34 =W37 0B10  0W33 -*50 
 50. De Wolff Maarten     IV      1568 LJU Nove Jar še                     2  17.0  23.5 -0.24 
              2002         0B15 1W48 0B29 1W57 0W30  0B38 -*49 
 51. Miheli č Maja                 1500 LJU Nove Jarše                     2  16.5  23.0 -1.10 
              2003         +*6  0W11 0B26 0W22 0B43  0W48 1B60 
 52. Kepa Evgen                   1500 ZAS Šmartno pri Litiji             2  16.0  23.5 -0.66 
              2000         0W3  0B43 1W47 0B34 1W56  0B27 0W45 
 53. Maleti č Mihajlo              1500 LJU Nove Jarše                     2  15.5  20.5 -0.68 
              2004         0B9  0W33 0B42 1W62 1B48  0B40 0W43 
 54. Lebi č Kristjan               1500 LJU Nove Jarše                     2  15.0  22.0 -0.60 
              2004         0W2  0B30 1W48 0B38 0W46  0B56 1W61 
 55. Mikac Nika                   1500 LJU Nove Jar še                     2  14.5  19.0 -0.86 
              2003         0B17 0W22 0B45 0W42 1B62  1W59 0B44 
 56. Musi č Benjamin               1500 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka pri Men      2  13.0  16.5 -0.81 
              1994         0B31 0W35 1B62 0W39 0B52  1W54 0B41 
 57. Mikuš Matic                  1500 LJU Mengeš                         2  12.5  18.5 -0.78 
              2004         0W8  0B37 1W59 0B50 0W44  1B60 0B46 
 58. Šturm Filip                  1500 LJU Nove Jar še                   1.5  13.5  17.5 -1.76 
              2005         0W49 0B41 0W44 =B59 1W61  0B47 0W48 
 59. Nuhanovi ć Leon               1500 LJU Nove Jarše                   1.5  11.5  15.5 -1.48 
              2005         0W23 0B40 0B57 =W58 0W47  0B55 1B62 
 60. Kozin Zoja                   1500 LJU Nove Jar še                     1  14.0  19.0 -1.59 
              2004         0B11 1W62 0B28 0W33 0B45  0W57 0W51 
 61. Kogovšek Andraž              1500 LJU Nove Jar še                     1  12.5  16.5 -2.08 
              2005         0W19 0B47 0W46 0B48 0B58  1W62 0B54 
 62. Zupan či č Filip               1500 LJU Nove Jarše                     0   8.5  13.5 -3.25 
              2005         0B24 0B60 0W56 0B53 0W55  0B61 0W59 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Unuk Laura 6 700 706 
2 Petauer Janez 6 670 676 
3 Mejak Maj 6 609 615 
4 Opalič David 6 555 561 
5 Žunič Gregor 6 536 542 
6 Markošek Maj 6 497 503 
7 Petauer Eva 6 495 501 
8 Globevnik Gregor 6 493 499 
9 Šubelj Jan 6 485 491 

10 Urh Zala 6 479 485 
11 Unuk Jan 6 468 474 
12 Jelen Miha 6 457 463 
13 Dolinar Matic 4 405 409 
14 Trplan Filip 6 398 404 
15 Piciga Aleksander 6 395 401 
16 Amon Nejc 4 391 395 
17 Dolinar Jan 4 390 394 
18 Šketa Mark 6 388 394 
19 Dolinar Tomaž 6 387 393 
20 Jarc Jakob 4 380 384 
21 Marn Jan 6 376 382 
22 Tisaj Domen 6 371 377 
23 Cerc Erazem 6 359 365 
24 Krejič Nik 4 356 360 
25 Lavrih Domen 6 353 359 
26 Hreščak Ivana 4 347 351 
27 Bogataj Gašper 6 341 347 
28 Popović David 6 341 347 
29 Ocepek Jan 6 338 344 
30 Štruklec Jakob Vid 6 337 343 
31 Pibernik Ana 6 330 336 
32 Drobnič Simona 4 328 332 
33 Grošelj Kaja 6 326 332 
34 Pridigar Lovro 4 324 328 
35 Brilej Jaka 4 295 299 
36 Širaj Anej 4 272 276 
37 Dajčman Nikolaj 4 258 262 
38 Faganel Kaja 4 237 241 
39 Žnidarič Anže 2 235 237 
40 Košak Klemen 4 233 237 
41 Božič Črt 4 231 235 
42 Amon Jan 4 228 232 


